Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 5 de março de 2024.

Oficio nº 0091/2024/SAPL/DG

Ilma. Sra.

Maria Cristina Oliveira Bruziquesi Machado

Nesta.

Assunto: comunica Moção de Pesar

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal, em atendimento à Moção nº 002/2024, de autoria do

vereador Paulo Augusto Malta Moreira, apresentada na reunião plenária do dia

04/03/2023, manifesta profundo pesar pelo falecimento de seu esposo, Michel

Vinícius Macedo Machado.

Michel Vinícius era servidor público exemplar e sua morte enluta não

somente seus familiares e amigos, mas toda a sociedade que lamenta a perda

de um cidadão exemplar na honestidade, no caráter e na honra.

Assim, manifestamos nosso apoio e solidariedade neste momento difícil.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente